

项目编号：HTXMGL-CGZB-2025-037-2

汉滨区第二医院后勤物资采购（二次）

竞争性磋商文件



海特项目管理

采购单位：汉滨区第二医院

采购代理机构：海特项目管理有限公司

日 期： 二〇二五年十二月

项目编号：HTXMGL-CGZB-2025-037-2

汉滨区第二医院后勤物资采购（二次）

竞争性磋商文件



海特项目管理

采购单位：汉滨区第二医院

采购代理机构：海特项目管理有限公司

日期：二〇二五年十二月

目 录

第一章 竞争性磋商公告

第二章 磋商须知

第三章 合同主要条款

第四章 采购内容及技术要求

第五章 磋商响应文件基本格式

第一章 磋商公告

汉滨区第二医院后勤物资采购（二次）的潜在供应商应在安康市汉滨区兴安中路曼哈顿 A 栋 2 单元 2402 室获取采购文件，并于 2025 年 12 月 29 日 09 时 00 分 （北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：HTXMGL-CGZB-2025-037-2

项目名称：汉滨区第二医院后勤物资采购（二次）

采购方式：竞争性磋商

预算金额：198,724.10 元

采购需求：

合同包 1(表格、单据印刷类)：

合同包预算金额：30,385.00 元

合同包最高限价：30,385.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量（单位）	技术规格、参数及要求	品目预算（元）
1-1	其他医药品	表格、单据印刷类	1(批)	详见采购文件	30,385.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：详见采购文件

合同包 2(垃圾收集类)：

合同包预算金额：56,746.50 元

合同包最高限价：56,746.50 元

品目号	品目名称	采购标的	数量（单位）	技术规格、参数及要求	品目预算（元）
2-1	其他	垃圾	1(批)	详见	56,746.50

	医药品	收集类		采购文件	
--	-----	-----	--	------	--

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：详见采购文件

合同包 3(被服洞巾类)：

合同包预算金额：51,100.00 元

合同包最高限价：51,100.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单位)	技术规格、参数及要求	品目预算 (元)
3-1	其他医药品	被服洞巾类	1(批)	详见采购文件	51,100.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：详见采购文件

合同包 4(办公类)：

合同包预算金额：60,492.60 元

合同包最高限价：60,492.60 元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单位)	技术规格、参数及要求	品目预算 (元)
4-1	其他医药品	办公类	1(批)	详见采购文件	60,492.60

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：详见采购文件

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包 1(表格、单据印刷类)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

(1)《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）；(2)《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）；(3)《财政部发

展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）；（4）《财政部国家发展改革委关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库〔2004〕185号）；（5）《环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）；（6）《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；（7）《财政部国务院扶贫办关于运用政府采购政策支持脱贫攻坚的通知》（财库〔2019〕27号）；（8）《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）；（9）陕西省财政厅关于印发《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）。

合同包2(垃圾收集类)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

同合同包（1）

合同包3(被服洞巾类)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

同合同包（1）

合同包4(办公类)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

同合同包（1）

3. 本项目的特定资格要求：

合同包1(表格、单据印刷类)特定资格要求如下：

- 1) 营业执照：具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具经年检合格的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；
- 2) 授权委托书：提供法定代表人授权书（附法定代表人身份证复印件）及被授权人身份证（法定代表人直接参加投标的，须出具法人身份证原件，并与营业执照上信息一致）；
- 3) 专业资质：具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供自述材料或承诺书）；
- 4) 书面声明：投标人必须提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明；
- 5) 主体信用查询：供应商须通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询相关主体信用记录（查询日期为从招标文件发售之日起至开标截止日前），以网页截图（列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单）加盖供应商单位公章为准，网页截图必须有查询时间，如相关失信记录已失效，需提供相关证明资料。
- 6) 小微企业声明函：本项目为专门面向小微企业项目，供应商应为小型、微型企业或监狱企

业或残疾人福利性单位。供应商为小微企业的，提供《小微企业声明函》；供应商为监狱企业的，应提供监狱企业的证明文件；供应商为残疾人福利性单位的，应提供《残疾人福利性单位声明函》（监狱企业或残疾人福利性单位视同小型、微型企业）若声明与实际不符须承担相应责任；

7) 非联合体证明：本项目不接受联合体投标；

合同包 2(垃圾收集类)特定资格要求如下：

同合同包（1）

合同包 3(被服洞巾类)特定资格要求如下：

同合同包（1）

合同包 4(办公类)特定资格要求如下：

同合同包（1）

三、获取采购文件

时间： 2025 年 12 月 19 日 至 2025 年 12 月 25 日 ，每天上午 09:00:00 至 12:00:00 ，下午 14:00:00 至 17:00:00 （北京时间）

途径：安康市汉滨区兴安中路曼哈顿 A 栋 2 单元 2402 室

方式：现场获取

售价： 0 元

四、响应文件提交

截止时间： 2025 年 12 月 29 日 09 时 00 分 00 秒 （北京时间）

地点：安康市汉滨区兴安中路曼哈顿 A 栋 2 单元 2402 室

五、开启

时间： 2025 年 12 月 29 日 09 时 00 分 00 秒 （北京时间）

地点：安康市汉滨区兴安中路曼哈顿 A 栋 2 单元 2402 室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 请各供应商，按照陕西省财政厅《关于政府采购投标人注册登记有关事项的通知》要求，通过陕西省政府采购网注册登记加入陕西省政府采购投标人库。

2. 投标供应商需在本磋商公告发布之日起 5 个工作日内携带营业执照(或相关证明文件)、单位介绍信(或法人授权书)及本人身份证加盖公章的复印件在代理公司(安康市汉滨区兴安中路曼哈顿 A 栋 2 单元 2402 室)做投标备案登记或将电子版(PDF 格式文件 1 个,资料中体现联系人、联系电话、邮箱)发至 2047513808@qq.com 邮箱进行备案登记。

3. 开标具体时间安排:

2025 年 12 月 29 日 09 时(合同包 1);

2025 年 12 月 29 日 10 时(合同包 2);

2025 年 12 月 29 日 10 时 30 分(合同包 3);

2025 年 12 月 29 日 11 时(合同包 4);

八、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 汉滨区第二医院

地址: 汉滨区恒口镇中心街 63#

联系方式: 18909153839

2. 采购代理机构信息

名称: 海特项目管理有限公司

地址: 安康市汉滨区兴安中路曼哈顿 A 栋 2 单元 2402 室

联系方式: 3255288

3. 项目联系方式

项目联系人: 郭工

电话: 15291535363

海特项目管理有限公司

2025 年 12 月 18 日

第二章 磋商须知

一、总 则

本次采购参照《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库〔2014〕214号）及国家现行有关法律法规执行。

1. 采购人、采购代理机构

1.1 采 购 人：汉滨区第二医院

1.2 采购代理机构：海特项目管理有限公司

2. 合格的供应商、合格的服务

2.1 合格的供应商

2.1.1 资质要求

基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

特定资格条件：

1) 营业执照：具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具经年检合格的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

2) 授权委托书：提供法定代表人授权书（附法定代表人身份证复印件）及被授权人身份证（法定代表人直接参加投标的，须出具法人身份证原件，并与营业执照上信息一致）；

3) 专业资质：具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供自述材料或承诺书）；

4) 书面声明：投标人必须提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明；

5) 主体信用查询：供应商须通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询相关主体信用记录（查询日期为从招标文件发售之日起至开标截止日前），以网页截图（列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单）加盖供应商单位公章为准，网页截图必须有查询时间，如相关失信记录已失效，需提供相关证明资料。

6) 小微企业声明函：本项目为专门面向小微企业项目，供应商应为小型、微型企业或监狱企业或残疾人福利性单位。供应商为小微企业的，提供《小微企业声明函》；供应商为监狱企业的，应提供监狱企业的证明文件；供应商为残疾人福利性单位的，应提供《残疾人

福利性单位声明函》（监狱企业或残疾人福利性单位视同小型、微型企业）若声明与实际不符须承担相应责任；

7) 非联合体证明：本项目不接受联合体投标；

投标供应商要保证在磋商响应文件中仍有上述资格证明文件加盖公章的复印件；磋商时应提供以上资质原件或加盖鲜章的复印件，在递交纸质磋商响应文件时一并递交，以备审核，否则视为非响应投标。

2.1.2 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加本项目的投标。

2.1.3 供应商须从采购代理机构购买磋商文件并登记备案，未从采购代理机构购买磋商文件并登记备案的潜在供应商均无资格参加磋商。

2.1.4 本项目不接受联合体磋商。

2.2 合格的服务

2.2.1 本次磋商所用货物及其有关服务，均应来自上述 2.1 条款所规定的合格供应商。

2.2.2 服务系指磋商文件规定的，供应商须承担的全部服务内容。

3. 磋商费用

供应商应承担所有与准备和参加磋商有关的费用。

二、磋商文件

4. 磋商文件构成

磋商文件包括下列内容：

第一章 磋商邀请函

第二章 磋商须知

第三章 合同主要条款

第四章 采购内容与技术要求

第四章 采购内容与技术要求

一、项目地点：汉滨区第二医院指定地点

二、服务期限/交货期：服务期限为 1 年

三、付款方式：

四、参数要求：

（一）设备名称：医院后期物资

（二）数量：1 项

（三）技术参数：

本项目采购内容为后勤物资耗材类采购，不设置核心产品。详细清单如下：

包 1

序号	品名	规格	纸张	单位	单价 (限价)	数量	合计
1	肠镜记录单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	50	275
2	消防登记本	A4	60 克, 100 页	本	9	50	450
3	护理评分表	A4	60 克, 100 页	本	5.5	150	825
4	摩尔斯跌倒风险评估	A4	60 克, 100 页	本	5.5	150	825
5	住院患者自理能力评估	A4	60 克, 100 页	本	5.5	150	825
6	健康教育实施单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	150	825
7	住院须知	A4	70 克, 100 页 双面	本	6	150	900
8	压疮内外科及老年	A4	70 克, 100 页 双面	本	6	150	900
9	终末消毒登记本	A4	封面牛皮, 内芯 60 克, 100 页	本	4.5	20	90
10	招聘合同	A4	80 克	份	0.65	500	325
11	病历袋	个	150 克牛皮	个	0.4	3000	1200
12	包药纸	令	60 克	令	180	4	720
13	循环风消毒登记本	A4	封面牛皮, 内芯 60 克, 100 页	本	5	20	100
14	护理巡视记录单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	300	1650
15	劝阻外出告知书	A4	60 克, 100 页	本	5.5	180	990
16	护士长手册	A4	封面铜板彩色, 内芯 70 克, 100 页	本	10	80	800
17	血液净化记录单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	50	275
18	医疗垃圾登记本	A4	60 克, 100 页	本	5	20	100
19	中药袋	8k	80 克牛皮	个	0.19	3000	570
20	交班本	A4	60 克, 100 页	本	5.5	60	330
21	输血安全护理记录单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	20	110
22	住院患者误吸高危因素	A4	60 克, 100 页	本	5.5	60	330

序号	品名	规格	纸张	单位	单价 (限价)	数量	合计
	评估表						
23	产科护理告知书	A4	60 克, 100 页 双面	本	6	50	300
24	胎盘处置单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	20	110
25	三测普查单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	20	110
26	治疗单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	20	110
27	西药袋	32k	70 克	个	0.04	5000	200
28	会议记录	16K	封面牛皮, 内芯 60 克, 100 页	本	3.5	200	700
29	工作笔记	32K	封面牛皮, 内芯 60 克, 100 页	本	1.3	200	260
30	透析记录单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	100	550
31	手术用品清点单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	100	550
32	手术患者护理记录单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	100	550
33	胃镜检查同意书	A4	60 克, 100 页	本	5.5	50	275
34	深静脉血栓形成风险评估表	A4	70 克, 100 页	本	6	100	600
35	病历复印登记表	A4	60 克, 100 页	本	5.5	50	275
36	出院病人登记本	A4	60 克, 100 页	本	5.5	50	275
37	重症护理记录单	6k	80 克, 100 页 双面	本	22	50	1100
38	狂犬疫苗登记本	A4	60 克, 100 页	本	5.5	30	165
39	产科健康教育	A4	60 克, 100 页	本	5.5	50	275
40	产科手术病人交接记录单	A4	60 克, 100 页	本	5.5	50	275
41	门诊工作日志	A4	封面牛皮, 内芯 70 克, 100 页	本	5	50	250
42	精神科专用登记本	A4	60 克, 100 页	本	5.5	50	275
43	文头	A4	80 克	张	0.08	2000	160
44	彩色文头	A4	80 克	张	0.2	300	60
45	收款收据	40k	无碳, 100 页	本	3	100	300
46	麻醉术前访视记录	A4	60 克, 100 页	本	5.5	100	550
47	麻醉术前后视记录	A4	60 克, 100 页	本	5.5	100	550
48	麻醉记录	A4	60 克, 100 页	本	5.5	100	550
49	麻醉知情同意书	A4	60 克, 100 页	本	5.5	100	550
50	感染手册	A4	封面书皮纸、内芯 70 克, 100 页 双面	本	8	80	640
51	拔牙同意书	A4	60 克, 100 页	本	5.5	30	165
52	儿童压疮	A4	70 克, 100 页 双面	本	6	100	600
53	从业人员预防性体检合格证明	套	250 克白卡+胶套+夹子	套	0.6	3000	1800
54	婚前体检表	A4	70 克, 100 页	本	6	100	600

序号	品名	规格	纸张	单位	单价 (限价)	数量	合计
55	病理科不干胶贴	个	不干胶	个	0.25	500	125
56	导管脱落风险评估表	A4	60 克, 100 页	本	5.5	150	825
57	产科保健手册	个		份	2.5	500	1250
58	体检表	A4	70 克, 100 页	本	6	100	600
59	学生体检表	A4	70 克, 100 页	本	5.5	40	220
60	新生儿体检	A4	70 克, 100 页	本	5.5	40	220
合计						22094	30385

包 2

序号	物资名称	规格型号	参数	最高限价 (元)	使用数量 (年)	小计(元)
1	*白色固体垃圾袋	45cm*63cm/100 个/把	15 克 聚乙烯	30	72	2160
2	*黑色垃圾袋（大号）	48cm*72cm/50 个/把	17 克 聚乙烯	6.5	500	3250
3	*黑色垃圾袋（中号）	55cm*35cm/100 个/把	8 克 聚乙烯	7	300	2100
4	*黄色垃圾袋（大号）	48cm*72cm/100 个/把	17 克 聚乙烯	24	300	7200
5	*黄色垃圾袋（中号）	55cm*35cm/100 个/把	8 克 聚乙烯	19	100	1900
6	*CT 片袋	54cm*38cm/100 个/把	高密度聚乙烯 15 克	41	350	14350
7	*DR 片袋	40cm*28cm/100 个/把	高密度聚乙烯 7.5 克	36	250	9000
8	*药品袋（大号）	48cm*31cm/100 个/把	高密度聚乙烯 7.5 克	30	100	3000
9	*药品袋（小号）	36cm*24cm/100 个/把	高密度聚乙烯 2 克	20	100	2000
10	黄色垃圾桶	翻盖、100L/个	聚乙烯 6500 克	105	10	1050
11	黄色垃圾桶	翻盖、85L/个		85	10	850
12	黄色垃圾桶	翻盖、25L/个	聚乙烯 1500 克	35	18	630
13	黄色垃圾桶	翻盖、15L/个	聚乙烯 810 克	20	10	200
14	*利器盒（黄色）	10L/个	聚丙烯、无异味	6.7	300	2010
15	*利器盒（黄色）	5L/个	聚丙烯、无异味	3.7	300	1110
16	*利器盒（黄色）	3L/个	聚丙烯、无异味	3.4	300	1020
17	*利器盒（黄色）	1L/个	聚丙烯、无异味	1.47	200	294
18	整理箱（大号）	65cm*48cm*40cm/个	白色聚丙烯、无异味	44.1	1	44.1
19	整理箱（中号）	53cm*40cm*31cm/个	白色聚丙烯、无异味	24.5	2	49
20	整理箱（小号）	46cm*34cm*27cm/个	白色聚丙烯、无异味	14.7	2	29.4
21	*医疗扎带吊牌	0.4cm*20cm/套	国标、尼龙新料	0.15	2000	300
22	*一次性纸杯	50 个/提		7	600	4200
合计					5825	56746.5

包 3

序号	产品名称	规格型号	纱支、密度	单位	最高限价 (元)	使用数量 (年)	小计 (元)
1	棉被(4斤)	2.1m*1.6m	抗静电磨毛包布填充 500g/m²整张水洗棉	床	85	50	4250
2	棉被(6斤)	2.1m*1.6m	抗静电磨毛包布填充 700g/m²整张水洗棉	床	100	50	5000
3	漂白床单	涤棉缎条 2.7m*1.8m	涤棉细斜纹(50%涤、50%棉)经纬纱支30s*30s,密度:133*76,断裂强力≥450N,色牢度(耐皂洗、耐酸汗渍、耐氯漂,等级5)抗静电性能达到A级	床	45	80	3600
4	漂白被罩	涤棉缎条 2.25m*1.6m	涤棉细斜纹(50%涤、50%棉)经纬纱支30s*30s,密度:133*76,断裂强力≥450N,色牢度(耐皂洗、耐酸汗渍、耐氯漂,等级5)抗静电性能达到A级	床	75	100	7500
5	漂白枕套	涤棉缎条 0.45m*0.65m	涤棉细斜纹(50%涤、50%棉)经纬纱支30s*30s,密度:133*76,断裂强力≥450N,色牢度(耐皂洗、耐酸汗渍、耐氯漂,等级5)抗静电性能达到A级	床	15	100	1500
6	枕芯	0.4m*0.6m	珍珠棉	个	25	50	1250
7	垫被罩	涤棉细斜纹 2.1m*1m	涤棉细斜纹(50%涤、50%棉)经纬纱支30s*30s,密度:133*76,断裂强力≥450N,色牢度(耐皂洗、耐酸汗渍、耐氯漂,等级5)抗静电性能达到A级	个	35	50	1750
8	洗手衣裤	L/M/S/XL	涤棉双面斜纹面料(涤纶≤65%,棉≥35%),纱支≥45(2*股)*21,密度≥138*71,断裂强力≥600N,色牢度(耐皂洗,耐汗渍,耐摩擦,耐氯漂等级)≥4级,抗静电性能≥A级	套	68	100	6800
9	手术衣		全包墨绿色涤棉布料,耐高温,耐氯漂不褪色	件	75	50	3750
10	刀口巾	0.9m*0.6m	双层涤棉布料,耐高温,耐氯漂不褪色	个	35	50	1750
11	刀口巾	1m*1m	涤棉布料,耐高温,耐氯漂不退色	个	38	50	1900
12	中单	2m*1.1m	涤棉布料,耐高温,耐氯漂不退色	个	50	50	2500
13	大单	2.05m*1.5m	涤棉布料,耐高温,耐氯漂不退色	个	80	5	400
14	开颅单	3.7m*2.25m	涤棉布料,耐高温,耐氯漂不退色	个	150	5	750
15	包布	1.4m*1.4m	双层涤棉布料,耐高温,耐氯漂不褪色	个	75	20	1500
16	包布	0.9m*0.9m	双层涤棉布料,耐高温,耐氯漂不褪色	个	35	20	700
17	台布	1.7m*1.5m	双层涤棉布料,耐高温,耐氯漂不褪色	个	85	20	1700
18	包布	1.2m*0.9m	双层涤棉布料,耐高温,耐氯漂不褪色	个	45	100	4500
合计						950	51100

包 4

序号	物资名称	规格型号	单位	最高限价 (元)	使用数量 (年)	小计 (元)
1	纸巾 (金利洁)	200 抽 220mmx220mm	包	6	3000	18000
2	纸巾盒 (信尔雅)	白色	个	35	20	700
3	指甲刀 (强人)	大号	个	2.5	50	125
4	圆珠笔 (得力)	0.5#	个	0.6	100	60
5	圆珠笔芯 (百灵鸟)	0.5#	个	0.2	100	20
6	订书针 (得力)	0012#	盒	1	200	200
7	线手套		双	2	72	144
8	腕带 (杜邦)	成人 儿童	个	0.25	10000	2500
9	省力订书机 (得力)	0368#	个	22	4	88
10	印油 (得力)	50ml 9874#	瓶	4.8	22	105.6
11	液体胶水 (得力)	50ml 7302#	瓶	1.5	192	288
12	订书针 (得力)	0013#	盒	2.5	50	125
13	枪手	600ml	个	16.2	48	777.6
14	皮圈 (金文豪)		包	4	20	80
15	强力粘钩 (裕航)		个	1	300	300
16	垃圾铲 (山大花开)		个	10	30	300
17	档案袋 (华汇)		个	1	400	400
18	档案盒 (安徐)	3.5cm B86#	个	6	86	516
19	档案盒 (海源)	5 公分	个	7	40	280
20	无酸纸档案盒 (新新)	4 公分 5 公分	个	3	10	30
21	铁夹 (得力)		个	1	10	10
22	板夹 (得力)	白色 A4 9248#	个	7	24	168
23	红绒荣誉证书 (致祥)	12K 2604#	份	6.5	210	1365
24	拖把	棉布	个	10	100	1000
25	肥皂 (汰渍)	202g	条	3.5	48	168
26	洗衣粉 (汰渍)	508g	袋	5.4	24	129.6
27	中性笔 (得力)		支	1.5	200	300
28	中性笔芯 (得力)		支	0.85	40	34
29	中性笔直液式 (得力)	S656# 0.5	个	1.5	1000	1500
30	回形针 (得力)	0018#	盒	1.5	300	450
31	印台 (得力)	得力 9874	盒	4.8	36	172.8
32	剪刀 (得力)	大号 6001	把	8.5	12	102
33	手电筒 (得力)		个	10	10	100
34	铅笔 (得力)	936#	支	1	10	10
35	复写纸 (得力)	16K 9375#	盒	8	5	40
36	文件夹 (安徐)	单夹 301#	个	6	10	60
37	白板笔 (得力)	536#	个	1.5	480	720
38	文件框 (信奇)	四栏	个	18	10	180
39	资料册 (得培力)	40 页	个	12	10	120
40	透明胶带 (世达)	5 公分 宽	卷	4.8	40	192
41	复写纸 (得力)	32K	盒	12	5	60
42	塑料方蓝	大	个	7.5	10	75
43	塑料方篮	小	个	3.5	10	35
44	笤帚 (山大花开)		个	9	30	270
45	长尾夹 (得力)	51mm	盒	13	10	130

序号	物资名称	规格型号	单位	最高限价 (元)	使用数量 (年)	小计 (元)
46	长尾夹 (得力)	41mm	盒	13	10	130
47	长尾夹 (得力)	32mm	盒	10	40	400
48	长尾夹 (得力)	19mm	盒	10	50	500
49	9 伏电池 (双鹿)		个	4	22	88
50	起钉器 (得力)		个	3	10	30
51	纽扣电池 (南孚)		个	5	10	50
52	1 号电池 (双鹿)		个	4	36	144
53	电池 (双鹿)	23A/12V	个	6	10	60
54	电池 (南孚)	5-7 号	付	4	1500	6000
55	小方巾		个	2.5	100	250
56	口取贴		卷	10	5	50
57	夹子 (得力)	小		3	10	30
58	热敏纸输液贴 (润丰叶)	5*6	个	6	1500	9000
59	记号笔 (得力)	双头 6824#	个	2	1000	2000
60	加厚订书机 (得力)	2-100 页 0290#	个	55	4	220
61	应急灯 (久量)		个	40	20	800
62	电话机 (得力)	得力 787	个	75	10	750
63	整理箱 (恒丰)	20*30cm	个	12	5	60
64	计算器 (得力)	1526#	个	35	5	175
65	垃圾桶 (恒丰)	10L	个	9	10	90
66	子母电话机 (得力)	791#	个	380	5	1900
67	印油光敏 (得力)	10ml 9876#	个	12	20	240
68	键盘 (罗技)	有线 K120	个	60	25	1500
69	鼠标 (爱国者)	Q819PRO	个	25	50	1250
70	台笔 (得力)	0.5# 6791#	个	3	50	150
71	排插 (公牛)	2.8 米 28 孔	个	49	30	1470
72	排插 (公牛)	1.8 米 28 孔	个	50	10	500
73	拉杆夹 (金利文)	70-80 页 2 公分	个	1.5	50	75
74	拉杆夹 (金利文)	2.5 公分	个	2	30	60
75	拉杆夹 (金利文)	1cm	个	1	90	90
合计					22105	60492.6
